大中型信贷客户评估费用报销明细清单
	
	公司名称（盖章）:  

	序号
	客户名称（借款人）
	产权人
	押品名称
	评估类型
（初评/重估）
	报告出具日期
	评估报告编号
	评估价值
（万元）
	支付金额
（元）

	1
	北京华正房地产开发有限公司
	北京华正房地产开发有限公司
	北京市西城区西直门外大街18号楼部分商业、办公用房房地产
	重估
	2022年8月26日
	康正评字2022-1-0491-F03DYGJ1
	65049
	12004

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]合计
	--
	--
	--
	
	--
	--
	65049
	12004

	支行经办人员（签字）：
	
	
	
	
	
	
	

	联系电话：
	
	
	
	
	
	
	


注：本表由评估机构打印盖章后，由支行经办人员核实、签字后作为报销审批表附件报分行联系人
